
 

 

M.I.U.R. – U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
  Via Accademia Italiana della Cucina, 1 - 00049 Velletri (Roma) 

Centralino: 06/9615.1373 – 06/20976258 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; : www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 

 Fondi strutturali europei 2014-2020 
 

 

 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
G:\Il mio Drive\DSGA 22.23\P.A. 2023\PON CARE\8 - Commissione valutazione\Commissione valutazione PON CARE.docx  1 di 2 

 

 Al personale interessato 

 

Al DSGA 

 

Al Sito WEB 

 

 

OGGETTO: Istituzione commissione valutazione - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azioni 10.2.2 – Nota di 

Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire 

l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo 

contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 

 

SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

10.2.2A 10.2.2-FSEPON-LA-2023-

2013.1.5A-FESRPON-LA-

2022-12 

L’Italiano senza confini € 5.082,00 

 CUP: F14C23000110007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico AOOGABMI - prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Realizzazione di 

percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti 

provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle 

competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15 febbraio 2023, n. 

25. Adesione all’iniziativa CARE; 

VISTA  la nota Prot. AOOGABMI/65466 del 17/04/2023 autorizzazione progetto che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo 

complessivo pari a € 5.082,00; 

VISTA  la necessità di individuare un esperto per attuare il modulo “L’italiano senza confini”; 

VISTA  la necessità di individuare un tutor d’aula per attuare il modulo “L’italiano senza 

confini”; 

ISTITUTO COMPRENSIVO GINO FELCI
C.F. 95036920585 C.M. RMIC8F700A
AOO_RMIC8F700A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002468/U del 02/05/2023 12:25

mailto:RMIC8F700A@istruzione.it
mailto:RMIC8F700A@pec.istruzione.it
http://www.ginofelci.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Gino Felci 
 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: : 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
 2 di 2 

VISTO   che qualsiasi incarico conferito a personale interno o esterno deve essere preceduto 

da specifiche procedure di selezione; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 21-12-2021 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri/griglie e regolamento per la selezione delle figure professionali interne ed esterne; 

CONSIDERATE le circolari di chiarimento del Miur del 2 agosto 2017 prot. 34815 e del 21 settembre 

2017 prot. 35926 per la selezione degli Esperti; 

VISTO  che il conferimento dell'incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi 

di trasparenza e parità di trattamento; 

 

DECRETA 

 

L’istituzione della commissione per la valutazione delle candidature pervenute nelle persone di: 
- Prof.ssa Anna Morsa Docente Vicario con funzione di presidente; 

- Dott.ssa Elisabetta Nocera D.S.G.A. con funzioni di segretario verbalizzante; 

- Sig.ra Nicoletta Costantini assistente amministrativo. 

 

La suddetta commissione si riunirà in data 03/05/2023 alle ore 13.00 per prendere visione delle candidature 

e stillerà una graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo i criteri di valutazione espressi nei 

relativi bandi. 

Tale graduatoria sarà ratificata mediante decreto e pubblicata sul sito www.ginofelci.edu.it 

I commissari individuati dovranno dichiarare l’insussistenza di cause ostative, compilando il format 

allegato, prima dell’inizio delle operazioni di valutazione. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Dott. Giovanni Santulli 

 

http://www.ginofelci.edu.it/

		2023-05-02T12:18:39+0200
	GIOVANNI SANTULLI




